[image: image1.jpg]/////// _,”,”,”,,,,

" \\\ﬂ%«

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ЕТКУЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
четвертого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

456560 с. Еткуль, ул. Ленина, 34-43

от 21.12.2011 г.  № 224
Об оплате труда работников муниципальных
казенных   и    муниципальных    бюджетных

учреждений   Еткульского   муниципального
района на 2012 год

Рассмотрев обращение администрации Еткульского муниципального района об оплате труда работников муниципальных казенных и муниципальных бюджетных учреждений Еткульского муниципального района, в соответствии с Федеральным законом «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений», со статьей 53 Федерального закона Российской Федерации «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», во исполнение Федерального закона «О минимальном размере оплаты труда»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ЕТКУЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Р Е Ш А Е Т:
1. Установить, что оплата труда работников муниципальных казенных и муниципальных бюджетных учреждений Еткульского муниципального района осуществляется в соответствии с новой системой оплаты труда, установленной постановлением Главы Еткульского муниципального района от 27.10.2008 г.      № 701 «О введении новых систем оплаты труда работников муниципальных учреждений и органов местного самоуправления Еткульского муниципального района, оплата труда которых в настоящее время осуществляется на основе Единой тарифной сетки по оплате труда работников муниципальных учреждений».
2. Установить, что размеры, порядок и условия применения стимулирующих и компенсационных выплат (доплат, надбавок, премий и других выплат) для работников муниципальных казенных  и муниципальных бюджетных.

3. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2012 года.

Глава Еткульского муниципального района                                     В. Н. Головчинский